

ქ. ბაღდათში აღმამენებლის ქუჩაზე ცხაურის რკ/ბეტონის წყალსაწრეტი არხის, საყრდენი კედლის მოწყობაზე და გზის დახრეშვაზე

ხარჯთაღრიცხვა

შედგენილია 1984 წლის ნორმებით

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0,00 ლარი

შედგენილია 2016 წლის II-კვარტლის ფასებში

N	გაფას. N	სამუშაოს დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშ. მექანიზ.		სულ
				ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1.23-8	საუბნო გზაზე საყრდენი კედლის რკ/ბეტონის ცხაურის და არხის მოსაწყობად III-ჯგუფის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით V=0.15 კუბ.მ და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	1000კბ/მ		0,090							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	60,80	5,47							
	14-122	ექსკავატორი V-0.15 კუბ.მ	მ/სთ	143,00	12,87							
		სხვა მანქანები	ლარი	2,10	0,19							
2	1-80-4	III-ჯგუფის გრუნტის დამუშავება ხელით	კბ/მ		10,00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2,99	29,90							
3	თ-15	გრუნტის გაზიდვა 4 კმ-ზე	ტ	პრ	160,00							
4	23-1-3	ხრემოვანი ბალიშის მოწყობა და გვერდების შევსება ხრემით	კბ/მ		33,00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,78	58,74							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,11	3,63							
	საბაზ	ქვიშა-ხრემოვანი მასალა დატვირთვით	კბ/მ	1,01	33,33							
	თ-13	ქვიშა-ხრემის ტრანსპორტირება 10 კმ-ზე	ტ	1,60	52,80							

5	37-66-2	არმატურის დაყენება რკ/ბეტონის ცხურისთვის	ტ		0,294							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	27,60	8,11							
	14-222	ამწე საავტომობილო სვლაზე	მ/სთ	4,74	1,39							
		სხვა მანქანები	ლარი	6,80	2,00							
	1.1-14	არმატურა ა-1 დ-8 30მ	ტ	პრ	0,034							
	1.1-22	არმატურა ა-3 დ-10 150.4მ	ტ	პრ	0,260							
		სხვა მანქანები	ლარი	12,20	3,59							
	თ-15	არმატურის ტრანსპორტირება 36 კმ-დან	ტ	1,00	0,105							
6	37-64-3	ღია არხის მოწყობა მონოლითური ბეტონით B-22.5	კბ/მ		3,770							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	7,77	29,29							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,23	0,87							
	4.1-322	ბეტონი B-22.5	კბ/მ	პრ	3,26							
	4.1-318	ბეტონი B-7.5	კბ/მ	პრ	0,51							
	5.1-109	ლამინირებული მერქან-ბურბუშელოვანი ფარი 18მმ	კვ/მ	პრ	13,60							
	5.1-21	ხის მასალა მე-2 ხ. სისქით 40მმ	კბ/მ	0,039	0,15							
	1.7-18	ჭანჭიკი სამშენებლო	კბ	0,049	0,18							
		სხვა მასალა	ლარი	0,0612	0,23							
		ბეტონის ტრანსპორტირება 36 კმ-დან	ტ	2,2	8,29							
		მასალების ტრანსპორტირება 36 კმ-დან	ტ	პრ	0,40							
7	9-18-3	ღია არხებზე ლითონის ცხურების მოწყობა	ტ		0,351							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	62,00	21,76							
	1.2-25	კუთხოვანა 60*5 მმ 17 მ.	ტ	პრ	0,077							
	1.2-14	კუთხოვანა 50*5 მმ 17 მ.	ტ	პრ	0,06							
	1.1-14	მილკვადრატი 30*50 სისქით 3 მმ 22 მ	ტ	პრ	0,214							

	1.9-14	ელექტროდი ც-50 დ-3 მმ	კგ	11,00	3,86							
		მანქანები	ლარი	23,30	8,18							
		სხვა მასალები	ლარი	2,78	0,98							
		მასალების ტრანსპორტირება 36 კმ-დან	ტ	პრ	0,35							
		რკ/ბეტონის არხის მოწყობა										
8	7-25-7	რკ/ბეტონის ანაკრები არხის მოწყობა	1000მ		0,1860							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	840	156,24							
	14-42	ამწე საავტომობილო სვლაზე	მ/სთ	128	23,81							
	4.1-135	ბეტონის ლატოკი ცალფა არმირებით 0.4*0.4*1.5 მ	მ	1000	186,00							
		ბეტონი მ-300	კბ/მ	1,02	0,19							
		ქვიშა ცემენტის ხსნარი	კბ/მ	2,1	0,39							
		სხვა მანქანები	ლარი	68	12,65							
		სხვა მასალები	ლარი	88	16,37							
		ბეტონის ლატოკების ტრანსპორტირება 36 კმ-დან	ტ	348,00	64,73							
9	6-11-3	საყდენი კედლის საძირკვლისა და კედლის მოწყობა მონოლითური ბეტონით ბ-22.5	100კბ/მ		0,0852							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	844,00	71,91							
		ლამინირებული ყალიბის ფარი 18 მმ-ანი	კვ/მ	პრ	26,10							
		ბეტონი ბ-22.5 კ=1.015	კბ/მ	101,50	8,65							
		ბეტონის ტრანსპორტირება 36 კმ-დან	ტ	პრ	20,76							
10	27-8-2	ხრეშოვანი გზის დახრეშვა დაპროფილება	1000კვ.მ		0,45							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	32,10	14,45							
	1504	ავტოგრეიდერი 79 კვტ 108 ცხ.მ	მ/სთ	3,88	1,75							
	1521	სატკეპნი საგზაო პნევმოსვლაზე 5ტ	მ/სთ	6,16	2,77							
	1522	სატკეპნი საგზაო გლუვი 10 ტ	მ/სთ	4,53	2,04							

[illegible]